
Dożynki parafialne 2018 roku
W  minioną  niedzielę,  7  października
2018  r.,  w  naszej  wspólnocie
przeżyliśmy  Dożynki  czyli  tradycyjny
Żniwniok.  W  tym  roku  przygotowanie
Dożynek  powierzyliśmy  parafianom  z
Krzanowic.

Trzeba powiedzieć, że od samego początku organizatorzy tego
pięknego Święta podjęli swoje zadanie z wielkim przejęciem i
zaangażowaniem.  Dzięki  temu  w  niedzielę  mogliśmy  przeżyć
uroczystość niezwykle godną i podniosłą. Wdzięczność Panu Bogu
za dary ziemi, za nasz chleb powszedni, zasługuje na oddanie
najwyższej miary. Wyrazem tej wdzięczności była Msza święta,
która z samej swej istoty jest dziękczynieniem jakie Pan Jezus
? Chleb życia, składa swemu Ojcu w niebie. Otoczyliśmy ołtarz,
aby z serc naszych wyśpiewać: Panie, dobry jak chleb, bądź
uwielbiony od swego Kościoła. Przepiękne, kolorowe owoce ziemi
oraz  pracy  rąk  ludzkich,  które  zostały  rozłożone  wokół
ołtarza, oznaczały przyczynę naszego przybycia i uroczystego
Te  Deum,  jakie  wyśpiewaliśmy  na  koniec  Eucharystii.
Szczególnym  znakiem  tej  wdzięczności  był  bochen  chleba,
złożony na ołtarzu, i piękna korona żniwna. W tym roku była
szczególna, przepięknie wykonana, przypominająca kielich. 

Dzisiaj  nawet  wdzięczność  wymaga  odwagi,  czasami  nawet
heroizmu.  Organizatorzy  tegorocznych  Dożynek,  parafianie  z
Krzanowic, wykazali się jednym i drugim. A Pan Bóg w swej
wielkiej dobroci względem nas na to zasługuje. Dziękujemy im z
całego serca za tę piękną uroczystość, dziękujemy wszystkim
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rolnikom za ich ciężką pracę. Niech dobry Bóg Wam wszystkim
błogosławi i wynagrodzi obficie Wasze trudy.

Ks. Piotr Pierończyk ? Wasz Proboszcz

Pielgrzymka:  Nowy  Sącz  –
Stary  Sącz  –  Czorsztyn  –
Niedzica  –  Nowy  Targ  –
Ludźmierz
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Parafialna Pielgrzymka Rodzin
do Sanktuarium Św. Józefa w
Prudniku-Lesie

Pielgrzymka  Rodzin  do
Prudnika-Lasu
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25  sierpnia  br.  organizujemy
Pielgrzymkę Rodzin do Prudnika-
Lasu, miejsca, w którym więziony
był  Sł.  Boży  Stefan  Kard.
Wyszyński.

Na miejsce udajemy się we własnym zakresie (ok. 60 km). W
programie Msza św. o 10.00, oprowadzenie po klasztorze, Droga
Krzyżowa  w  int.  Rodzin,  posiłek,  nabożeństwo  i  powrót.
Uprzejmie  prosimy  o  zapisywanie  się  w  zakrystii  (dla
orientacji ogólnej). Liczymy na to, że osoby nie dysponujące
własnym  samochodem,  znajdą  miejsce  u  życzliwych  parafian,
których  pojazd  nie  będzie  zapełniony.  Zaproszenie  na  tę
Pielgrzymkę kierujemy do wszystkich Rodzin, zwłaszcza tych,
których ojcowie w ostatnich latach pieszo kroczyli na Górę
Świętej Anny.

Odpust  ku  czci  św.  Anny  –
plakat
Odpust  odbędzie  się  w  dniach  28-29-30  lipca  2018  roku…
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Katecheza Dobrego Pasterza
Zapraszamy dzieci w wieku 3-4 lat. Katecheza jest przy parafii
w soboty o godz. 11.00.
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Radosnych Świąt Wielkanocnych
Życzenia  Radosnych  Świąt
Wielkanocnych

wypełnionych nadzieją

budzącej się do życia wiosny

i wiarą w sens życia.

Pogody w sercu i radości płynącej

z faktu Zmartwychwstania Pańskiego

oraz smacznego Święconego

w gronie najbliższych osób.

Życzą Wasi Duszpasterze

Serdeczne podziękowania
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Składamy serdeczne podziękowania wszystkim
Uczestnikom uroczystości pogrzebowych

naszej kochanej Mamy

śp. Marii Pierończyk
W sposób szczególny dziękujemy Księdzu Arcybiskupowi Alfonsowi

Nossolowi za dar Eucharystii i wygłoszone słowo Boże.

Kapłanom za dar Mszy Święte. Diakonom i Siostrom zakonnym.
Parafianom z Parafii Bożego Ciała i św. Norberta w

Opolu/Czarnowąsach. Parafianom z rodzinnej Parafii św. Michała
Archanioła w Rudzińcu. Delegacjom, Krewnym, Przyjaciołom i

Sąsiadom.

Bóg zapłać za modlitwę, przesłane kondolencje, wyrazy
wsparcia, współczucia i serdecznej życzliwości, wieńce i
kwiaty. Także za bezcenny dar modlitwy podczas ciężkiej

choroby i agonii naszej Mamy.

W imieniu Mamy i swoim dziękują: ks. Piotr Pierończyk z
Siostrą i Bratem.
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Zmarła Maria Pierończyk

Duch, który umacnia miłość
Trwa nowy Rok Duszpasterski poświęcony tematyce Ducha Świętego
i sakramentu bierzmowania.

Po  czteroletnim  programie  duszpasterskim  poświęconym
sakramentowi  chrztu  świętego,  trwa  aktualnie  nowy  dwuletni
program  duszpasterski  (2017-2019)  ?  ?Duch,  który  umacnia
miłość?.

Celem nowego programu, jest odkrycie Osoby Ducha Świętego,
otwarcie się na Jego działanie oraz refleksja nad sakramentem
bierzmowania i jego skutkami. Temat ilustrują słowa ?Duch,
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który  umacnia  miłość?,  zaczerpnięte  z  Drugiej  Modlitwy
Eucharystycznej o Tajemnicy Pojednania.

Hasłem  obecnego  roku  duszpasterskiego  2017/2018  są  słowa:
?Jesteśmy napełnieni Duchem Świętym?.
Program duszpasterski uwzględni przypadające w przyszłym roku
rocznice ważnych wydarzeń historycznych, w tym 100. rocznicę
odzyskania przez Polskę niepodległości (11 listopada) i 450.
rocznicę śmierci św. Stanisława Kostki (15 sierpnia).

Nowością  w  programie  duszpasterskim  jest  forma  jego
publikacji. Przyjął on postać nie ? jak dotychczas ? jednego
tomu,  ale  pięciu  zeszytów  tematycznych:  teologiczno-
pastoralnego, homiletycznego, liturgicznego, katechetycznego i
maryjnego.

W  obecnym  roku  duszpasterskim  tematyka  skupi  się  wokół
sakramentu bierzmowania jako daru i zadania. Natomiast drugi
rok programu będzie poświęcony misji, czyli pokazywaniu, jak
realizowane jest powołanie ucznia-misjonarza, który przyjmuje
od Chrystusa wezwanie do chrześcijańskiego świadectwa.

Zobacz:  http://episkopat.pl/nowy-dwuletniego-programu-duszpast
erskiego-2017-2019-duch-ktory-umacnia-milosc/
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